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Gdańsk, 6 czerwca 2011  r. 

INFORMACJA  

PRZEWODNICZĄCEGO SEJMIKU  

O PODEJMOWANYCH DZIAŁANIACH W 

OKRESIE MIĘDZY SESJAMI  

ORAZ O KOREPSONEDNCJI WPŁYWAJACEJ 

DO KANCELARII SEJMIKU 

 

Przygotował:  
Sekretariat Przewodnicz ącego Sejmiku  
Województwa Pomorskiego 
Aleksandra Burli ńska 
tel.(058) 32 61 740 
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Informacja Przewodniczącego Sejmiku o podejmowanych działaniach 

między Sesjami 

 

21 lipca Przewodniczący Jan Kleinszmidt reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego podczas XVII Międzynarodowego Festiwalu Folkloru „Dni Kultury 

Kaszubskiej” w Brusach. 

 

23 lipca Przewodniczący Jan Kleinszmidt reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego na XIII Zjeździe Kaszubów w Lęborku.  

 

30 lipca Przewodniczący Jan Kleinszmidt skorzystał z zaproszenia na Inaugurację 

XV Festiwalu Szekspirowskiego w Gdańsku.  

 

30 lipca Przewodniczący Jan Kleinszmidt uczestniczył w V Jarmarku Pomorskim, 

który odbył się w Bytowskim Centrum Kultury.  

 

1 sierpnia Przewodniczący Jan Kleinszmidt reprezentował Sejmik Województwa 

Pomorskiego podczas gdańskich uroczystości z okazji 67 rocznicy wybuchu 

Powstania Warszawskiego. 

 

5 sierpnia Przewodniczący Jan Kleinszmidt uczestniczył  

w Międzynarodowym Festiwalu Muzycznym, podczas którego wystąpiła 

Orkiestra Polskiej Filharmonii Kameralnej Sopot. 

 

13 – 15 sierpnia Radni Adam Śliwicki i Karolina Szczygieł wzięli udział  

w wizycie w Rejonie Wileńskim w ramach współpracy partnerskiej pomiędzy 

regionami. Radni uczestniczyli m.in. w uroczystościach Święta Wojska Polskiego 

na cmentarzu na Rosie w Wilnie. 

 

21 sierpnia Przewodniczący Jan Kleinszmidt skorzystał z zaproszenia 

Komendanta Powiatowego PSP Sulęczyno i był gościem na Powiatowych 

Zawodach Sportowo – PoŜarniczych.  
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21 sierpnia Przewodniczący Jan Kleinszmidt uczestniczył w uroczystych 

obchodach Święta Policji w Bytowie.  

  

27 sierpnia Wiceprzewodniczący Marek Biernacki reprezentował Sejmik 

Województwa Pomorskiego podczas uroczystości otwarcia kompleksu 

rekreacyjnego z świetlicą wiejską w Zagonach. 

 

25 sierpnia Radna Jolanta Synak reprezentowała Sejmik Województwa 

Pomorskiego podczas uroczystości obchodów 20 rocznicy niepodległości 

Ukrainy. Organizatorem uroczystości był Konsulat Ukrainy w Gdańsku. 

 

25 sierpnia Przewodniczący Jan Kleinszmidt podjął kolacją uczestników  

V Pleneru Artystów Ludowych. W kolacji uczestniczyli takŜe parlamentarzyści 

oraz przedstawiciele samorządów lokalnych. 

 

28 sierpnia Radna Danuta Rek reprezentowała Sejmik Województwa 

Pomorskiego podczas Kartuskich DoŜynek Gminnych. 
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Korespondencja wpływająca do Sekretariatu Przewodniczącego Sejmiku 

Województwa Pomorskiego 

 

9 sierpnia do Sekretariatu Przewodniczącego wpłynęło pismo od Prezesa 

Stowarzyszenia Twórców Ludowych w Gdańsku z prośbą o objęcie honorowego 

patronatu nad V Plenerem Artystów Ludowych na Pomorzu. Przewodniczący 

wyraził zgodę na patronat.  

 

25 sierpnia do Sekretariatu Przewodniczącego wpłynęło stanowisko Zarządu 

Powiatu w Nowym Dworze Gdańskim w sprawie likwidacji Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Nowym Dworze Gdańskim. 

Przewodniczący skierował pismo do Radnych Województwa Pomorskiego.  

 

26 sierpnia Mieszkańcy Gminy Czarna Dąbrówka zwrócili się z prośbą  

o wyjaśnienie zasad, jakimi kieruje się Zarząd Województwa Pomorskiego  

w przydzielaniu środków na realizację inwestycji drogowych. Przewodniczący 

skierował pismo do  Pana Kazimierza Sumisławskiego Dyrektora Departamentu 

Środowiska, Rolnictwa i Zasobów Naturalnych.  

 

26 sierpnia Prezes Negatyw Sp z.o.o. zwrócił się do Przewodniczącego z prośbą 

o objęcie patronatem publikacji „Samorządność w Polsce. Pomorskie”. Celem 

katalogu będzie dostarczenie kompleksowych informacji o rozwoju, 

innowacyjności i trendach gospodarczych województwa pomorskiego.  


